KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 4 (16) Października 1857 Roku.

N^o 272.

Jutro, Śgo Wiktora B.
Ubyło dnia godzin 6, min: 4.

Pojutrze w Kościele XX. Karmelitów na Krakowskiem-Przedmie., obchodzoną będzie w porządku odpustowym doroczna Uroczystość Ś. TERESY Panny.

Bractwo Śgo ROCHA, zawiadamia dostojnych JJWW. i WW.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Antoni *Ślomiński*, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 26 Maja (7 Czerw: 1853 r., i Wincenty *Uleniecki*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 1 (13) Maja 1853 r., na konfiskatę majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych; pierwszy od dnia 5 (17) Lipca r. b., a drugi od dnia 13 (25) Marca r. b., jako dat NAJWYŻEJ im udzielonych ulaskawień.